Curia gilde tenta per Ricardum de Kintor, prepositum huius burgi, xxvij<sup>vo</sup> die mensis Aprilis, anno Domini, etc., lxiiij<sup>to</sup>.

Quo die Johannes Browne Stewart devenit plegius pro Thoma Law, chapman, ad intrandum ipsum coram preposito hodie ad quindenam ad subeundum justiciam pro forstellacione lane, pellium et coriorum.

Item, the samyn day it is ordanyt be the avise of the hale consall that the alderman shall call before him all forstallaris bathe to burghe and to lande and accuse thaim for forstalling and to rayse the unlawys of thaim and pay the ewcariste sa farr' as it may draw and this to be doun but ony favouris.

Curia gilde tenta per Ricardum de Kyntor, prepositum huius burgi, decimo quinto die mensis Novembris, anno, etc., lxiiij<sup>to</sup>.

The samyn day it is ordanyt and statut be the alderman and the mast part of the counsale that fra hyne furth' na fre man na unfre turss' na hafe to the Monthe<sup>4</sup> nothir' woll, hide na skynnis to sell out of the fredoume na yeit to by na wollin clath' out of Dunde, Brechine na out of nane uthir' place beyounde the Monthe to sell agayn under the paynys of eschete of the gudis.

[829]

Curia gilde tenta per Ricardum de Kintor, prepositum huius burgi, quarto die mensis Octobris, anno Domini, etc., lxv<sup>to</sup>.

<sup>1</sup> alderman...part interlined.

<sup>2</sup> and tak interlined.

<sup>3</sup> and bruke interlined.

<sup>4</sup> The Mounth.

Quo die electi fuerunt ad audiendum computum dicti Ricardi de suo officio.

In primis, Johannes de Marr'  
 Andreas filius Alani  
 Matheus Fechat  
 Alexander Blindsele  
 Willelmus Rolande  
 Patricius Badenache  
 David Simson'.

Et isti prescrip<sup>ti</sup><sup>1</sup> recipient et audient computum dicti prepositi et ecclesie et  
 aliis compotis dicti burgi ad proficium spectantibus et ad hoc sunt jurati ad  
 finiendum dicta computa fideliter juxta ipsorum discreciones.<sup>2</sup>

Item, prefatus prepositus cum consensu et assensu communis consilii<sup>3</sup>  
 ordinarunt<sup>3</sup> quod missa ad magnum altare Beati Nicholai cum cantu  
 continuabitur pro anno sequenti simili modo quo fuit in anno preterito.

Item, it is statut and ordanyt be the alderman and his haile consaile that the  
 actis made of before of the forstallaris be conservit and kepit in tym to  
 cum but ony remissioune.

Donaldus Litstar' receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde  
 huius burgi ex favore consilii quia disponsvavit filiam liberi burgensis, qui  
 prestitit solitum juramentum et dedit Alexandrum de Camera plegium pro  
 se pro terra distringibili habenda infra burgum, etc., infra annum.

Thomas de Schethin receptus fuit in liberum burgensem huius burgi et  
 confratrem gilde pro iij libris preposito et pro x s' in vino qui prestitit  
 solitum juramentum et dedit Walterum Moryson' et Walterum de  
 Achneff plegios pro se pro terra distringibili habenda infra burgum infra  
 annum et diem, etc.

[830]

Burgenses et confratres gilde

xxvij<sup>o</sup> die mensis Augusti, anno Domini m<sup>mo</sup> cccc<sup>mo</sup> Ixiii<sup>to</sup> Petrus Kynid<sup>y</sup>  
 receptus in liberum burgensem et comfratrem<sup>4</sup> gilde, causa paterne  
 libertatis, qui prestitit juramentum solitum et solvit preposito quinque s' in  
 alba, etc.

<sup>1</sup> Sic.

<sup>2</sup> Followed by ~~ad~~.

<sup>3</sup> Interlined.

<sup>4</sup> Sic.

Eodem die Johannes filius Andree, chapman, receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde causa paterne libertatis et ad hoc prestitit solitum juramentum qui solvit preposito quinque solidos in alba bursa, etc.

Decimo sexto die mensis Septembris anno quo supra Willelmus Andreson' receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi ad instanciam reverendi in Christo patris Abbatis de Arbrothok qui prestitit pro fidelitate sua conservanda solitum juramentum.

Vicesimo tercio die mensis Septembris anno quo supra Adam filius Andree cum consensu tocius consilii receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi ob favorem Johannis de Kynnor' quondam patris uxoris dicti Ada[e]<sup>1</sup> qui prestitit solitum juramentum et solvit preposito quinque s'.

Eodem die Willelmus Scherar' filius et heres quondam Johannis Scherar' receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi ratione paterne libertatis qui prestitit solitum juramentum et solvit preposito quinque solidos in alba bursa.

Item, Jacobus Kemp, aurifaber, receptus fuit in liberum burgensem et<sup>2</sup> huius burgi qui solvit preposito xx s' et non ultra causa quod fuit servus Themanni Goldsmicht septem annis et nutritus fuit in villa a juventute qui prestitit solitum juramentum.

Johannes de Marr', filius Johannis de Marr' dicti Betson' receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi causa paterne libertatis qui dedit quinque s' in alba bursa preposito et prestitit solitum juramentum.

David Githane receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi pro quinque marcis et xl<sup>a</sup> denariis inde ad vinum x s' qui prestitit solitum juramentum et dedit Gilbertum Leiche pro terra distingibili habenda infra annum et diem dictum burgum.

Alexander Johnneson' receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi ex favore consilii quia disponavat filiam liberi burgensis et prestitit solitum juramentum et dedit Andream Alani plegium pro terra distingibili habenda infra annum et diem, etc.

[831]

Burgenses tantum

Vicesimo octavo die mensis Septembris anno Domini, etc., lxiii<sup>to</sup> Patricius Baxtare receptus fuit in liberum burgensem huius burgi qui solvet pro sua

<sup>1</sup> *Ada* with horizontal line in MS.

<sup>2</sup> Followed by a blank space in MS, as if for *confratrem gilde*.

libertate preposito xx s' inde x s' in manu et alios x s' ad festum Natalis proxime inde sequens<sup>1</sup> qui prestitit solitum juramentum.

Item, eodem die Alexander filius Willelmi, sissor<sup>2</sup> receptus fuit in liberum burgensem huius burgi ad favorem consilii quia disponavit filiam liberi burgensis qui solvet preposito pro sua libertate x s' et prestitit solitum juramentum.

Item, eodem die Walterus filius Andree, faber, receptus fuit in liberum burgensem huius burgi ad instantiam domini cancellarii Aberdonensis quia operarius est, et solvet preposito pro libertate predicta xx s' et qui prestitit solitum juramentum.

Item, Willelmus Champane, pistor, receptus fuit in liberum burgensem huius burgi causa paterne<sup>3</sup> libertatis qui solvit preposito v s' in alba bursa et prestitit solitum juramentum pro fidelitate.

Item, Laurencius Faber receptus fuit in liberum burgensem huius burgi ad instantiam et requestum<sup>4</sup> Magistri Gilberti de Haya, rectoris de Turreff,<sup>5</sup> et solvet preposito xij s' iiij d' et prestitit solitum juramentum.

Item, Johannes de Hill<sup>6</sup> nuncupatus Johannes Sardar' receptus fuit in liberum burgensem huius burgi ad instantiam communis consilii qui solvit preposito xij s' iiij d' et prestitit solitum juramentum.

Johannes de Mernys, scisor, factus fuit librum burgensem huius burgi causa paterne libertatis qui solvit preposito quinque s' in alba burssa,<sup>6</sup> prestito solito juramento.

Nicholayus Flegiar' receptus fuit in liberum burgensem huius burgi causa paterne libertatis qui solvit preposito quinque s' in alba bursa, prestito solito juramento.

Johannes Scherar', carnifex, receptus fuit in liberum burgensem huius burgi pro xij s' iiij d' ex favore consilii quia disponavit filiam liberi burgensis et prestitit juramentum solitum.

[832]

Vicesimo tercio die mensis Septembris, anno Domini, etc., lxiiiij<sup>to</sup>, per commune consilium huius burgi subscripte persone electe fuerunt ad audiendum computum Andree Meignes, prepositi, videlicet:

Johannes de Ffyfe

Johannes de Marr'

Willelmus Scherar'

<sup>1</sup> Sic; recte *sequentem*.

<sup>2</sup> Sic.

<sup>3</sup> Followed by *paterne*.

<sup>4</sup> Sic.

<sup>5</sup> Turriff.

<sup>6</sup> Sic.

Andreas de Culan  
 Patricius Badenache  
 Alexander Blindsele  
 Johannes Vokate

Burgenses et confratres gilde anno lxvj<sup>to</sup>.

Duodecimo die mensis Septembris anno Domini, etc., lxvj, Alexander Meignes et David Howyson' recepti fuerunt in liberos burgenses et confratres gilde huius burgi causa paterne libertatis qui solverunt x s' in alba bursa preposito et presteterunt solitum juramentum.

Johannes Brys' receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi causa paterne libertatis qui solvit quinque s' in alba bursa et prestitit solitum juramentum.

Patricius Andreson' receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi ratione paterne libertatis qui solvit preposito in alba bursa quinque s' et prestitit solitum juramentum.

Thomas Broysour' receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi ratione paterne libertatis qui solvit preposito in alba bursa quinque s', prestito solito juramento.

Johannes Huchonson' receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi ratione paterne libertatis qui solvit preposito in alba bursa quinque s', prestito solito juramento.

David Robertson' receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi ex gratia consilii quia disponensavit filiam liberi burgensis et prestitit solitum juramentum.

Johannes Stewinson', filius  
 Alexander de Kintor  
 Alexander Nachty  
 Ricardus de Culan  
 Willelmus More<sup>1</sup>

Recepti fuerunt in liberos  
 burgenses et confratres gilde

[833]  
 Burgenses tantum.

Andreas Cumyn, sisor, receptus fuit in liberum burgensem huius burgi qui solvit quinque s' in alba bursa preposito causa paterne libertatis et prestitit solitum juramentum.

<sup>1</sup> These five names are bracketed together by a line to the right.

Thomas Quhit, sutor, receptus fuit in liberum burgensem huius burgi causa paterne libertatis qui solvit quinque solidos in alba bursa et prestitit solitum juramentum.

Henricus Quhitbrow receptus fuit in liberum burgensem huius burgi causa paterne libertatis qui solvit preposito quinque s' in alba bursa et prestitit solitum juramentum.

Primo die mensis Octobris anno Domini, etc., lxvj<sup>to</sup>, Johannes Scot, scissor, receptus fuit in liberum burgensem huius burgi ex gratia consilii quia disponavit filiam liberi burgensis et solvet preposito xvj s', prestito solito juramento.